
     MĚSÍČNÍK 

      
    

    Obce Dolní Domaslavice  

                      10/2018 
               

       

       
   
 

 

 



▪ USNESENÍ Z 32. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE 

schvaluje   

- program 32. zasedání Zastupitelstva obce včetně doplnění programu: 

a)Smlouva o právu provést stavbu na p.č. 702/3, 313/147, a 313/246 pro p.č. 313/245 

b)Smlouva o právu provést stavbu na p.č. 702/3, 313/147, a 313/246 pro p.č. 313/10 

c)Rozpočtové opatření č. 2 

d)Smlouva o dílo  - dodatek č. 2 

e)Žádost o dotaci na výstavbu cyklostezky 

f)Revokace usn.14/30.ZO/2018 

g)Smlouva o budoucí smlouvě kupní na pozemek p.č. 313/53 

h)Změna délky dešťové kanalizace oproti smlouvě 
- Ověřovatelé zápisu  ve složení: Marek Halata, Petr Fikoczek 

- Návrhovou komisi 32 ve složení: Luděk Furmančík, Milan Junga 

- Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení VB na pozemku p.č. 716/7 – vedení          

  kanalizační přípojky  k chatě ev. č. 110 

- Darovací smlouvu  mezi obcí Těrlicko a obcí D.Domaslavice na bezúplatný převod   

  pozemků p.č.  1850, p.č. 2370/1 a  p.č.2372/1 v k.ú. Dolní Domaslavice 

- Plán financování vodovodů a kanalizací ( dle přílohy č. 1) 

- Smlouvu o zřízení práva stavby s majitelem pozemku 

- Klubu pro děti a mládež Domaslavice s.z. změnu účelu čerpání dotace 

- Zpracování žádosti o dotaci na výstavbu nové Mateřské školy – fi. BeePartner a.s. IČ 

03589277  

-Smlouvu o právu provést stavbu – kanalizační přípojky   pro pozemek p.č. 313/245 na   

  pozemcích p.č. 702/3,313/147  a 313/246 v k.ú. Volovec 

- Smlouvu o právu provést stavbu – kanalizační přípojky   pro pozemek p.č. 313/10 na  

   pozemcích p.č. 702/3, 313/147  a 313/246 v k.ú. Volovec 

- Rozpočtové opatření č. 2/2018 dle přílohy č. 2 

- Dodatek č. 2  Smlouvy o dílo s firmou ATRIS, s.r.o.a pověřuje starostu obce k podpisu  

- Zpracování žádosti o dotaci na výstavbu  „Cyklostezky kolem Žermanické přehrady – D.   

  Domaslavice – firmou  BeePartner a.s. IČ 03589277 

- Smlouvu o smlouvě budoucí kupní – pozemek p.č. 313/53 v k.ú.Volovec – část pozemku  

   pod chodníkem 

- Navýšení ceny za dílo  dle  Smlouvy o dílo na PD „ Dešťová kanalizace v obci Dolní  

  Domaslavice“ o cca 40 tis. Kč z důvodu prodloužení  stoky dešťové kanalizace  a 

pověřuje  starostu obce k podpisu Dodatku smlouvy o dílo 
neschvaluje 

- Prodej  pozemku p.č. 313/147 v k.ú. Volovec 

- Převod pozemků p.č. 313/52,313/126,313/152 a p.č. 313/220 v k.ú. Volovec do majetku  

   obce 

- Pronájem nebytových  prostor 

bere na vědomí 

-informaci o dalším postupu zaměření komunikace na soukromém pozemku 

- informaci, že nebyly navrženy žádné odměny pro členy zastupitelstva obce 

 



▪ VÝSLEDKY VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE       

V naší obci máme 1093 voliče, kteří jsou zapsáni ve stálých seznamech voličů a 5 
voličů, kteří se nahlásili do dodatku seznamu voličů – jedná se o voliče - občany 

EU s trvalým pobytem v naší obci. 

Celkový počet voličů byl tedy     1 098 voličů 

Úřední obálky byly vydány       532 voličům 
Odevzdané úřední obálky    532 

VOLEBNÍ ÚČAST          48,45 % 

Celkem bylo odevzdáno      6 664 hlasů 
Strana č. 1 „ Za obec Dolní Domaslavice“   3 941 hlasů  

Strana č. 2. „Mladá alternativa“        2 723 hlasů  

     
Podle počtu hlasů byly jednotlivým stranám přiděleny mandáty v zastupitelstvu 

obce: 

Strana č. 1   9 mandátů - pořadí dle počtů hlasů: 

1. Bogdanovič Jiří  326 
2. Dudek Dalibor  316 

3. Buchta Pavel  265 

4. Adamcová Ivana   264 
5. Halata Marek  264 

6. Pnioková Jitka  264 

7. Furmančík Luděk  257 
8. Kamaryt Oldřich  256 

9. Němcová Lenka   246 

 

Strana č. 2  6 mandátů – pořadí dle počtu hlasů 
1. Kohut Michal  223 

2. Junga Jakub  221 

3. Biolek Jaroslav  208 
4. Pěkník Norbert  197 

5. Oborná Markéta  196 

6. Voráčková Alena   181 

     
Tito zvolení zastupitelé by měli spravovat naši obec ve volebním období 2018-2022                                                          

       B.Grześová 

 

 

 

 

 

 



▪ PRAVIDLA PRO POSKYTOVÁNÍ DOTACÍ           

     Připomínáme spolkům, sdružením, církvím a jiným organizacím, které 
vykonávají činnost ve prospěch občanů Dolních Domaslavic, že mohou požádat 

obec Dolní Domaslavice o dotaci  na tuto činnost. Žádost o dotaci na rok 2019 musí 

být doručena do podatelny OÚ Dolní Domaslavice nejpozději do 15.11.2018. 

Pravidla pro poskytování dotací byla schválena na 8. Zasedání ZO obce Dolní 
Domaslavice dne 2.9.2015 a jsou zveřejněna spolu s formuláři „Žádost o poskytnutí 

dotace“ a „Vyúčtování dotace“ na internetových stránkách obce: 

www.ddomaslavice.cz /Obecní úřad/formuláře. 
 

 

▪ PRÁVNÍ ZÁLEŽITOSTI S OBČANY 

     JUDr. Marcela Žoričová projedná a vyřídí právní záležitostí s občany i podnikateli, a to 

formou poradenství, sepisováním listin, žalob, smluv (kupních, darovacích, 

převodů nemovitostí), výminků a služebnosti (věcných břemen), oblasti rodinného 
práva apod.  

Kontakt: každou středu mezi 14,00–15,00 h v zasedací místnosti budovy OÚ 

Lučina  
nebo v advokátní kanceláři Havířov –Město, Na Fojtství 8, vhodné předem zavolat 

tel. i fax: 596 810 741, 603 447 219, e-mail:zoric@atlas.cz 
 

▪ UKONČENÍ SVOZU BRKO 

Dle smlouvy se svozovou firmou FCC ČR by měl poslední svoz pytlů s BRKO 
proběhnout v pondělí 29.10.2018. Je předpoklad, že jako v předchozích letech, 

budou v případě pěkného počasí objednány ještě minimálně 2 svozy biologického 

odpadu. Aktuální informace budou zveřejněny koncem měsíce října na webových 
stránkách obce v aktualitách.                                     
 

 

▪ BLAHOPŘEJEME JUBILANTŮM NAROZENÝM V ŘÍJNU 

Přejeme všem pevné zdraví do dalších let. 

p. KVĚTÁKOVÁ  Eliška , p.SKARKOVÁ Jaroslava a p. SKARKA  Karel 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

http://www.ddomaslavice.cz/


▪ ZÁKLADNÍ ŠKOL A AMATEŘSKÁ ŠKOLA 

Spolek rodičů 

Po odstoupení paní Blanky Bohucké to po určitou chvíli vypadalo na neřešitelnou 

situaci, nicméně Spolek rodičů má opět své vedení. Předsedkyní SR se stala 

MVDr. Jana Kouřilová, která se od počátku chopila přesvědčivě své funkce. 

Přejeme hodně štěstí!  

Střelecká soutěž „O pohár starostů Mikroregionu“ 

21. 9. se v Těrlicku opět střílelo. Z naší školy se zúčastnili z 1. stupně D. 

Ivánková a M. Guziur, z 2. stupně L. Pnioková a B. Janetková. V kategorii dvojic 

byla děvčata 2. stupně vynikající a vybojovala pohár za 1. místo. Gratulujeme! 

Přespolní běh žáků 1. stupně 

Nejlepšími běžci jsou bratři Lukešovi. Z okrskového kola v Dobré postoupili oba 

do okresního kola v Jablunkově. Jirka obsadil v kategorii prvňáků krásné 3. místo, 

Karel byl mezi třeťáky dvanáctý. 

Přespolní běh žáků 2. Stupně 

Chlapci 8., 9. ročníku obsadili v kategorii týmů hezké 4. místo v okrskovém kole 

ve Frýdku-Místku. 

Mladý zoolog   

Žáci 5. ročníku pod vedením Mgr. M. Chrobočkové soutěžili v Zoo Ostrava. Mezi 

70 týmy našeho kraje se neztratili. Čivavy obsadily 27. místo, Pumy byly na 35. 

příčce.         PF 

www.zsddomaslavice.cz 

▪ FLORBAL – SK PJERUNI DOMASLAVICE 

 

 Regionální liga – muži A 

 30. 9. jsme v Českém Těšíně zahájili sezónu. V úvodních zápasech nám chyběli 

tři defenzivní hráči, takže z B týmu vypomohl Lukáš Zaslavskij. Hned v prvním 

zápase nás čekalo derby proti domácímu FBC VÁLEC Český Těšín. Dvě třetiny 
se skóre přelévalo, až v poslední se hrálo takticky a nám se podařilo urvat tři 

cenné body po výhře 8:7 (A. Langer 4, M. Zemánek 2, M. Návrat, F. Górny).  

       Do druhého zápasu jsme nastoupili proti nováčkovi z Bílovce. Tentokrát to 
byla přestřelka jen v úvodní periodě a asi oba týmy byly spokojeny za konečnou 

remízu 4:4 (P. Michna, L. Zaslavskij, F. Górny, M. Zemánek).         

       Další turnaj následuje 20. 10. v Mohelnici. V 9 h nás čeká domácí FBC 
Mohelnice, ve 12 pak další nováček. Po roční pauze se střetneme s Fbc Šternberk.  

  

         

 

 

http://www.zsddomaslavice.cz/


Moravskoslezský přebor – muži B 

B tým mužů má za sebou již 4 zápasy. Obě skupiny přeboru se do příštího 
ročníku sloučí do jedné, takže k udržení by muselo béčko skončit do 5. místa. 

Takto to momentálně vypadá na sestup do předposlední soutěže ČFbU. V Bystřici 

n/O podlehlo FbC Coyotes Jablunkov 3:6 (V. Peterek, F. Górny, D. Tokaryk) a 
FBK FÉNIX ORLOVÁ 3:8 (V. Peterek, M. Adamek, F. Górny). 7. 10. podlehli 

v Orlové domácímu béčku FBK Eagles 2:8 (M. Adamek, V. Wojnar) a céčku 

Z.F.K. AQM Petrovice 4:13 (V. Peterek 2, A. Langer, D. Kubala) po katastrofální 
úvodní třetině. Jediným, kdo může na utkání dobře vzpomínat, je mladý David 

Kubala, pro kterého to byl premiérový gól v oficiální soutěži.   

        20. 10. béčko své zápasy pořádá. Tradičně ve Sportovním centru ve 

Smilovicích, od 13 hodin béčko Horní Suché, v 16.50 céčko Torpeda Havířov. 
Můžete přijít povzbudit ☺. 

  

Moravskoslezský přebor starších žáků – skupina B 
Starší žáci letos premiérově hrají Moravskoslezský přebor a po 4 zápasech jsou 

nečekaně na 2. místě tabulky! 22. 9. na Čeladné udolali 1.FbK Rožnov p/R 9:7 (J. 

Svoboda 4, F. Musiol 2, F. Grác, M. Vicher, J. Kobierski) a 1.SC Bohumín ´96 
rozstříleli rekordním výsledkem v historii domaslavského florbalu 20:1 (F. 

Musiol 10 (!), P. Vitásek 4, T. Uher 2, J. Svoboda 2, J. Koloničný a M. Křibík). 6. 

10. v Bohumíně to byli podstatně obtížnější soupeři. Přesto svěřenci Lukáše 

Svády porazili 1.FBC Karvinou 6:3 (F. Musiol 2, F. Grác 2, M. Hamrozi a D. 
Křižák). Pak však narazili na urostlé žáky TJ Slovanu Havířov, a přestože 

dokázali v 3. třetině srovnat na 3:3, soupeř trestal chyby až na skóre 7:3 (D. 

Křižák, F. Musiol, F. Grác). 
       Nyní má tým volný los, až 11. 11. se střetne v MSH Havířov s týmy FbK 

Horní Suchá a Z.F.K. Petrovice.  

       

Moravskoslezská liga mladších žáků  

Mladší žáci hrají letos po rozhodnutí Unie utajeným způsobem, což znamená, že 

se neuveřejňují výsledky. 29. 9. v Horní Suché porazili Modrý tým S.K. P.E.M.A. 

Opava, ve zbývajících třech utkáních podlehli (Florbal Exelsior Havířov, FbK 
Horní Suchá a FBC Ossiko Třinec).  

       Další turnaj se uskuteční 14. 10. v Paskově. Od 8.35 čekají postupně FbC 

Coyotes Jablunkov, TJ Slovan Havířov, PASKOV SDAURIANS  a Z.F.K. 
Petrovice.         PF      

 

 

 
 

 



 
 
 
Povinné údaje periodického tisku dle zák.č.46/2000 Sb.Název. Měsíčník obce Dolní Domaslavice  sídlo: Dolní 

Domaslavice č. 4, IČ:00494241,četnost vydání: měsíčně, zdarma, číslo a den  vydání : 10/2018 ,  13.10.2018 

evidenční  číslo: MK ČR E 10303, www.ddomaslavice.cz, email: ou@ddomaslavice. 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

http://www.ddomaslavice.cz/


 

     



 

 

 

 

 


